DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LUGAR DE (RE)EXISTIR:
RELATO DE EXPERIÊNCIA DE UMA PROFESSORA NA COORDENAÇÃO DO NÚCLEO
DE ESTUDOS DE GÊNERO E ENTRETAMENTO À VIOLÊNCIA CONTRA MULHERES
ROBEYONCE LIMA (PE) de autoria de THAIS CARVALHO ALVES, IRAN FERREIRA DE
MELO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/125053

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/125053